
灯塔市 2024年农村公路新建安防、公路维修改造及危桥改造
工程（2024年灯塔市农村公路危桥改造工程四标段：佟二堡西

桥、西广善桥、大新庄桥、东羊角二号、起台子桥）
招标公告

项目编号：202421100012534046

项目地址 灯塔市 招标人 灯塔市交通运输服务中心

项目名称
灯塔市2024年农村公路新建安防、公

路维修改造及危桥改造工程
项目编号 202421100012534046

资金来源及比例
省本级预算资金 65.00%市本级预算资

金 35.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 2994万元 标段（包）数量 1

项目规模
该项目维修改造32条农村公路共计 54.3 公里，改造 16 座危桥共计 320.22 米，新建安防

工程 6492 米。工程量清单及图纸的全部内容。

标段（包）名称

灯塔市2024年农村公路新建安防、公

路维修改造及危桥改造工程（2024年

灯塔市农村公路危桥改造工程四标段：

佟二堡西桥、西广善桥、大新庄桥、

东羊角二号、起台子桥）

标段（包）编号 202421100012534046004

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

投标人资格条件：（1）投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；

（2）投标人必须具有公路工程施工总承包三级及以上资质；（3）投标人必须具有建设行

政主管部门颁发的有效安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

四标段（佟二堡西桥、西广善桥、大新庄桥、东羊角二号、起台子桥），佟二堡西桥位于

灯塔市佟二堡镇佟七线上，桥梁中心桩号为 K2+650。跨径为 1x8米，全长 8.6米。西广

善桥位于灯塔市柳条寨镇西西线上。中心桩号 K1+337。跨径为 1x8 米，全长 13.52米。

大新庄桥位于灯塔市柳条镇大新线上。中心桩号 K1+137。跨径为 1x6米，全长 6.85米。

东羊角二号桥位于灯塔市大河南镇沈半线上。中心桩号 K24+913。跨径为 1x6米，全长

8.85米。起台子桥位于灯塔市铧子镇四后线上，桥梁中心桩号为 KO+056。跨径为 1x8米，

全长 10.07米。

投标保证金 2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-06-15

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-10-31

项目负责人资格

条件

[项目负责人：（1）项目经理 1 名，具有公路工程专业二级及以上注册建造师证书且证书

必须注册在投标人单位，同时具有交通运输主管部门颁发的安全生产考核“B 类”合格

证书并在有效期内且证书必须注册在投标人单位。（2）项目总工 1 名，具有公路工程相

关专业中级及以上技术职称证书。注：项目经理、项目总工在岗要求须为无在岗项目

（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤

离），并提供书面承诺，格式自拟；项目经理、项目总工不得同时在两个及以上项目任



职。]

标段（包）

估算价
222.05万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
辽阳市公共资源交易中心(辽阳市文圣区新城路 9号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 是 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2024-04-28 08:30至

2024-05-08 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

请在辽宁省公共资源交易一张网电子化平台电子交易平台（以下简称“电子交易平台”

，网址：https://www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）进行网员注册，并

办理 CA 数字证书。完成网员注册后，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”

，明确所投标段，匿名免费下载招标文件、图纸和参考资料。请各投标人随时关注“辽

宁省公共资源交易一张网电子化平台”，及时获取相关信息，避免影响投标文件的编制，

否则一切后果由投标人自行承担。

投标文件递交截

止时间
2024-05-30 10:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址

投标人应在投标截止时间前，将电子投标文件在辽宁省公共资源交易网 http:/

/ggzy.ln.gov.cn/指定栏目上传，并于投标截止当日 10时 00分前将投标文件纸质版正本

一份及电子 U 盘 1份（PDF 格式，电子版与纸质文件一致加盖单位公章）递交至辽阳市公

共资源交易中心（辽阳市文圣区新城路 9 号）。

开标时间 2024-05-30 10:00 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

远程不见面开标。投标人应登录“辽宁省公共资源交易中心不见面开标大厅（https:/

/www.lnsggzy.com/BidOpeningHall/bidhall/dqliaoning/login）进入所投标项目，使用 

生成投标文件的同一实体 CA 数字证书或移动 CA 数字证书远程解密投标文件。本项目以网

络电子开标为主，现场纸质开标为辅。电子投标文件在辽宁省公共资源交易网 http:/

/ggzy.ln.gov.cn/指定栏目上传投标文件。投标文件需要用实体 CA 数字证书或移动 CA 数

字证书生成上传，解密时由投标人自行携带解密工具。解密时限为递交投标文件截止时间

起 30 分钟内（因开标系统发生不可抗力产生延误解密时间的，招标人将延长相应的解密

时长，其他原因不予延长解密时间），登录交易系统进入所投开标项目，使用 CA 数字证

书解密。未在规定时间内完成解密的投标人，视为放弃本次投标，招标人不再接收。因开

标系统发生不可抗力无法进行网络电子开标的，采用现场纸质开标。逾期递交的或者未按

要求递交的投标文件，招标人不予受理。

评标办法 法律法规允许的其他评标办法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省公共资源交易网、全国公共资

源交易平台(辽宁省·辽阳市)、辽阳市交通运输局官网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。



其他公告内容

一、投标人其他资格要求： 1.企业要求：（1）投标人必须具有国内独立法人资格及有效

的企业法人营业执照。（2）投标人具备公路工程施工总承包资质三级及以上；（3）具有

有效的安全生产许可证。（4）四标段业绩要求：近 3 年（指交工验收时间为 2021年1月1

日至投标文件递交截止日）内，至少独立完成过1项单独公路工程施工类似项目且合同金

额在170万元及以上的工程业绩，且工程验收质量合格。（企业业绩以中标通知书、施工

合同、竣工或交工验收报告为准，企业业绩应在“辽宁省公共资源交易平台交通工程交易

系统主体信息库”中录入并通过审核）。2.项目负责人要求：项目经理须具有公路工程专

业注册建造师二级及以上及交通运输行业主管部门颁发的有效期内的安全生产考核“B”

类证书。 项目总工具有与相关专业的工程师证书。 注：项目经理及项目总工在岗要求须

为无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够

从该项目撤离）。3.其他要求（四个标段同为）：（1）投标人应进入交通运输部“全国

公路建设市场监督管理系统 （https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/）”中的公路工程

施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致；

（2）安全员1名，具有交通运输主管部门颁发的安全生产考核“C类”合格证书并在有效

期内。4.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人

为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均

无效。5.存在下列不良状况或不良信用记录的单位，不得以任何形式参加投标：（1）被

省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内；（2）被

责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；（3）进入清算程序，或被宣告破产，或

其他丧失履约能力的情形；（4）在国家企业信用信息公示系统（http：/

/www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单；（5）递交投标文件截止时间前在

“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单；

（6）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内有行贿犯罪行为的；（7）法

律法规规定的其他情形。二、本项目共划分四个标段，兼投不兼中，本项目评标办法采用

双信封形式的合理低价法。

监督部门 灯塔市交通运输局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 石野 监督部门电话 0419-8182159

招标人 灯塔市交通运输服务中心 邮箱 dts2022@163.com

地址 辽阳市灯塔市

联系人 关春利 电话 17804194888

招标代理机构 辽阳鑫晟项目管理咨询有限公司 邮箱 lyxs2022@163.com

地址 辽阳市白塔区万隆花园 B2区 7号楼网点 10-1号（东兴路圣华园北侧网点）

联系人 朱峰 电话 0419-5168168

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-04-28T13:32:15+0800
	location
	reason


		2024-04-28T13:32:23+0800
	location
	reason




